
Co to jest reiki?

„Wszystko, o co w modlitwie prosicie, stanie się Wam, tylko wierzcie, że otrzymacie.” 

  

(Mk, 11:24, BT)

  
  REIKI
  

REIKI – uniwersalna energia życiowa, energia bezwarunkowej miłości, energia wzmacniająca
poczucie jedności ze światem i ludźmi. To droga do własnego wnętrza, droga do akceptacji
siebie i innych ludzi, droga do wzrastania w harmonii i równowadze.

  

 

  

REIKI  była – jest – i będzie. Płynie bezwarunkowo w każdej istocie od początku jej istnienia.

  

Jest doskonałym narzędziem pomagającym wrócić do pełni zdrowia, wzmacnia wiarę w siebie,
rozpuszcza blokady energetyczne w ciele, przynosi ulgę w cierpieniu, uczy miłości i akceptacji.

  

Nie jest związana z żadną religią, filozofią czy dogmatem, ale jest siłą pomagającą znaleźć i
zrozumieć własna drogę.

  

 

  

REIKI działa całościowo obejmując wszystkie płaszczyzny i poziomy egzystencji – fizyczny,
umysłowy, emocjonalny i duchowy. Pomaga zrozumieć siebie i otaczający świat. Uwrażliwia,
inicjuje dokonywanie zmian, motywuje do poszukiwania nowych, niedostrzeganych dotychczas
rozwiązań, otwiera na odkrycie wewnętrznej prawdy, pomaga uwolnić się od negatywnych myśli
i pesymizmu.
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Terapię REIKI jest niezwykle prosta i w tej prostocie doskonała. Polega na przekazywaniu
energii poprzez  przykładanie dłoni zarówno sobie jaki i innej potrzebującej osobie w zabiegu
bezpośrednim lub w formie zabiegu wykonywanego na odległość. Uruchamia w organizmie
naturalne procesy samouzdrawiania. Wzmacnia siły witalne organizmu, uspokaja i relaksuje,
usuwając zaburzenia energetyczne w ciele porządkuje i harmonizuje.

  

REIKI nie zastępuje lekarza ani leków, ale stymulując uzdrawiające siły organizmu wspiera
medycynę akademicką i niekonwencjonalną.
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“Ci, którzy są wystarczająco szaleni, by myśleć, że są w stanie zmienić świat, są tymi,
którzy go zmieniają.” 

  

(Steve Jobs)
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